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Styrelsens sammansättning 

 

Presidiet 

Ordförande – Elsa Hårrskog 

Vice ordförande – Tomas Basil 

Skattmästarinna – Hilda Käll 

Sekreterare – Mirna Malk 

 

Ledamöter 

Näringslivsansvarig – Robin Nilsson 

Marknadsföringsansvarig – Emma Erixon 

Utbildningsansvarig – Jakub Jakubowski 

Klubbhus Ansvarig – Sebastian Lindgren 

Sexmästarinna – Izabella Hoc 

 

Suppleanter 

Vice näringslivsansvarig – Sabina Willén 

Vice marknadsföringsansvarig – Pontus Elfström 

Vice utbildningsansvarig – Tilda Strandberg 

Vice sexmästare – Moltas Bohlin 

Projektledare Kontaktia – Albin Holm 

 
Ordföranderiet 

Vi i Ordföranderiet kommer under kommande verksamhetsår ha det övergripande ansvaret för 

styrelsen och dess arbete. Med utgångspunkt i de stadgar och regler som beslutats kommer vi 

verka för vår förening och våra medlemmars bästa. Regelbundna styrelsemöten kommer att 

hållas för att garantera en öppen och stödjande dialog mellan styrelsemedlemmarna. Vi 

uppmuntrar alla att aktivt bidra med idéer och förslag för att förbättra föreningen, samt att 

motivera och peppa varandra för att skapa bra engagemang och trivsel. Vi kommer att hålla 

avstämningsmöten under årets gång där varje utskott får möjlighet att presentera sina planer 

och ställa frågor. Vårt mål är att vara tillgängliga och stöttande för hela styrelsen och 

föreningens medlemmar. Fortsatt fokus läggs på att upprätthålla och vidareutveckla vårt goda 

samarbete med andra studentföreningar och kåren. Vi ser dessa relationer som avgörande för 

vår gemensamma framgång.  

 

Hela Gavlecons styrelse ska agera som förebilder, ge sitt stöd till övriga medlemmar och 

fungera som föreningens ansikte utåt. 

 

 

 



Sekreterare: 

Under kommande år 2024 kommer sekreteraren fortsatt att dokumentera vid diskussioner 

och beslut under framtida styrelsemöten. I samband med detta kommer även en lista på 

föreningens styrelsemedlemmar samt alumni medlemmar att upprättas. Sekreteraren 

kommer fortsätta ha ansvar över medlemmarna inom Gavlecon och huvudsakligen använda 

sig av föreningens hemsida när nya medlemmar ska registreras. Utöver detta kommer 

sekreteraren att vara åtkomlig för nya medlemmar samt andra utskott. Sekreteraren kommer 

alltid sträva efter att värva nya medlemmar till Gavlecon.  

 

Skattmästarinna  

Skattmästarinnans huvudsakliga ansvar är att upprätthålla en strukturerad och effektiv 

ekonomihantering för Gavlecon. Det innefattar noggrann bokföring, tydliga arbetsrutiner och 

regelbunden kommunikation med övriga styrelseutskott. Vid behov kommer skattmästarinnan 

samarbeta med Grant Thornton för att hantera eventuella oklarheter. Genom att hantera 

föreningens ekonomiska transaktioner krävs både struktur och välplanerat arbete. 

Skattmästarinnan strävar efter att bidra med nya idéer och förslag för att förbättra Gavlecon 

som studentförening. Genom en öppen och kontinuerlig dialog med övriga 

styrelsemedlemmar strävar skattmästarinnan efter att fördjupa deras förståelse för ekonomin 

och förenkla budgetarbetet. Detta blir särskilt betydelsefullt inför verksamhetsåret 2024, då 

stor vikt kommer att läggas på att hantera oväntade utgifter.  

 

Fokus kommer fortsättningsvis ligga på att bibehålla moderna betallösningar för att underlätta 

för medlemmarna. Rutiner för att effektivisera fakturahantering kommer att ses över, detta 

med anledning att motverka att felaktiga fakturor betalas samt undvika att fakturor missas. 

Dessutom kommer möjligheterna att digitalisera bokföringsunderlag undersökas för att 

hantera utlägg och bokföring på ett mer effektivt sätt. 

 

Marknadsföringsutskottet  

Under verksamhetsåret 2024 är den primära uppgiften för marknadsföringsutskottet att 

kommunicera ut information som rör alla Gavlecons medlemmar. Vi vill lägga stor vikt på att 

informationen ska vara lättillgänglig och informativ. Informationen kommer att 

huvudsakligen förmedlas via Instagram och Facebook. Vi ska även se över om hemsidan 

behöver uppdateras med nyare bilder.  

 

Utskottet strävar efter att under det kommande året kommunicera och förklara de 

bakomliggande aspekterna av samtliga evenemang, samt anledningarna till existensen av 

specifika regler. Målet är att främja ökad förståelse mellan medlemmar och styrelse, så att det 

blir tydligt varför vissa åtgärder behöver vidtas. I övrigt kommer fokus vara på att fortsatt 

förvalta Gavlecons sociala medier med samma engagemang som tidigare år.  

 

Som marknadsföringsutskott ansvarar vi också för försäljning utav overaller samt 

”ovvemärken”. Vi ser också positivt på att utforma flertalet nya märken med input från våra 

medlemmar. 

 



Klubbhusansvarig 

Klubbhuset Nya Vall är Gavlecons hjärta och är strategiskt beläget nära Högskolan i Gävle. 

Klubbhuset fungerar som en central plats för alla Gavlecons medlemmar, där man kan 

socialisera sig och träffa nya vänner samt delta i olika evenemang och tillställningar. 

 

Målsättningen för verksamhetsåret 2024 är att kontinuerligt underhålla klubbhuset och se till 

att huset är i ett funktionsdugligt skick. Eventuella förbättringar och förändringar på Nya Vall 

kommer att genomföras utifrån medlemmarnas önskemål och behov. Det kommer hela tiden 

finnas i åtanke att säkerställa och bevara medlemmarnas trivsel samt göra Nya Vall ännu mer 

servicevänligt och säkert. 

 

Med en begränsad budget för verksamhetsåret 2024 kommer det att bli nödvändigt med olika 

prioriteringar. Den huvudsakliga prioriteringen kommer vara att se över elen i huset. Till 

exempel belysningen i spiraltrappan som leder upp till övervåningen och ett förtydligande för 

vad varje säkring i elcentralen avser. Detta för att öka säkerheten för alla medlemmar. Det 

planeras även att göra en inventering och organisering av klubbhusets verktyg och material då 

det bidrar till mer ordning och reda. Dessutom kan en inventering leda till större utrymme för 

annan förvaring och dylikt. 

 

Det kommer alltid att finnas ett stort fokus på att underhålla och förvalta verksamheten. 

Utöver det kommer klubbhusansvarig se till att Nya Vall fortsätter vara intressant, 

välkomnande och säkert för alla medlemmar i Gavlecon. 

 
Utbildningsutskottet  

Under verksamhetsåret 2024 kommer utbildningsutskottet att ansvara över länken mellan 

studenter inom Gavlecons förening och lärare på högskolan i Gävle. Vårt mål med detta år är 

att fortsätta utveckla utbildningen för att ge eleverna största möjliga chans att komma i 

kontakt med lärarna och för att underlätta studietiden.  

 

Förutom det vill vi även skapa en möjlighet för studenterna att nå sina studiemål. Vi vill synas 

och höras på alla Gavlecons sidor samt i skolan, för att alla elever ska veta att vi finns där för 

att hjälpa dem. Vi vill skapa fler chanser för eleverna att träffa andra studerande samt 

möjligheten till att träffa lärarna vid exempelvis plugg-stugor. Vårt mål med plugg-stugorna 

detta år är att anordna flera samt marknadsföra dessa, så att alla får möjligheten att närvara.  

 

Det som är viktigt är att vi håller en nära kontakt med lärarna och eleverna, för att få en bra 

uppfattning om vad en pluggstuga skulle vara relevant för. Under verksamhetsåret 2024 vill vi 

även skapa/ fördjupa relationer med utbildningsrådet för de olika klasserna inom 

ekonomiprogrammet, fastighetsmäklarprogrammet och rättsvetenskapliga programmet. Syftet 

är att vi under året vill skapa förbättring gällande olika tentamensfrågor. Vi skulle vilja 

erbjuda Gavlecons medlemmar mer material kring föreläsningar samt fler gamla tentor som 

skrivits.  

 



Vi kommer även att arrangera deltävlingen SM i ekonomi, som vi hoppas att så många som 

möjligt av ekonomistudenterna på högskolan i Gävle vill vara med och tävla i. För att få ett så 

stort deltagande som möjligt kommer vi att marknadsföra på ett bra sätt samt ha god 

framförhållning vad gäller planering av denna tävling. Vi tror att det kommer leda till ökad 

medvetenhet kring vad SM i ekonomi innebär. 

Sexmästeriet 

Sexmästeriets främsta fokus under verksamhetsåret 2024 är att involvera och engagera 

medlemmarna i föreningen inför de eventen inplanerade under verksamhetsåret och samtidigt 

åstadkomma ekonomiska mål. Vi i Sexmästeriet kommer genom att upprätthålla Gavlecons 

traditioner, i samband med nya tankar och idéer. Gavlecons relationer med andra föreningar 

är något vi värnar om och vill bygga vidare.  

De återkommande arrangemangen Club NV och Pub NV, där våra medlemmar i Gavlecon har 

möjlighet att integrera med varandra, men likaså medlemmar i andra studentföreningar och 

oss i Sexmästeriet samt den övriga styrelsen. För att inkludera alla intressen kommer även 

nyktra evenemang i form av sportevenemang och andra tävlingar/turneringar förekomma. 

Årets plan inkluderar även både tjej- och herrsittningar. Inför de beslut Sexmästeriet står inför 

gällande evenemang, kommer medlemmars önskemål att beaktas. Vi strävar efter att göra 

varje medlems röst hörd, det medlemmarna som definierar Gavlecon. 

 

För att stärka och vidareutveckla relationerna vi har med andra studentföreningar kommer vi 

sträva efter att välkomna dem vid passande event. Genom denna öppenhet och detta 

samarbete kan vi främja en positivare gemenskap runt om i hela studentvärlden.  

 

Under de insparksevenemang som inträffar under det kommande året, kommer vi i 

sexmästeriet jobba med primärt fokus på att välkomna de nya studenterna genom att jobba 

efter den höga standard tidigare insparkar har levt upp till. Vi ser i övrigt fram emot att skapa 

minnesvärda upplevelser för hela föreningen, nya såsom etablerade studenter. 

 

Näringslivsutskottet 

 

Under vårt verksamhetsår kommer vi i näringslivsutskottet att arbeta dedikerat för att behålla 

och stärka våra befintliga samarbetspartners. Vi värdesätter högt de relationer vi har idag och 

kommer noggrant granska och förnya våra avtal för att säkerställa en ömsesidig vinning där 

både företagen och Gavlecon får maximalt värde från vårt samarbete. Dessutom vill vi 

utforska möjligheterna att implementera innovativa samarbetsprojekt som ökar värdet för 

samarbetspartners och Gavlecon. 

 

Vi tror på ett nära samarbete med övriga utskott inom Gavlecon och är övertygade om att 

detta kan förstärka vårt övergripande arbete. Genom regelbunden kommunikation och 

samarbete med andra poster strävar vi efter att förbättra och optimera våra insatser. 

 



Vidare strävar vi efter att inte bara stärka våra befintliga partnerskap utan även utforska 

möjligheterna till nya samarbeten. Vi söker även företag som inte bara är relevanta för 

medlemmarnas framtida karriärvägar inom ekonomi, rättsvetenskap och mäklarbranschen, 

utan även sådana som kan bidra till en positiv ekonomisk utveckling och förstärkning av 

Gavlecons övergripande verksamhet.  

 

Projektledare Kontaktia 2024 

Mitt huvudsakliga mål för Kontaktia kommer vara att säkerhetsställa goda och lättillgängliga 

chanser för studenter och samarbetspartners att näringsverka och knyta kontakter under 

dagens mingel men även under banketten. En klar och tydlig marknadsföring kring de 

samarbetspartners som valt att medverka för att väcka ett intresse från våra studenter att boka 

in träffar, mingla och ha kul med våra samarbetspartners.  

 

Jag som projektledare för Kontaktia 2024 ser de som min största skyldighet mot 

medlemmarna som valt in mig och för samarbetspartnerna som valt att delta, att göra mitt 

yttersta för en lyckad dag. Många parametrar som ska ställas mot varandra. Kontaktia är en 

dag som ger studenter och samarbetspartners en stor möjlighet att visa upp sig men även en 

dag som ska vara rolig för alla som medverkar. Det blir en balansgång som jag och min 

kontaktgrupp ska göra vårt yttersta för att uppnå det bästa av alla parametrar. Det är också en 

ekonomisk möjlighet för Gavlecon, vi i Kontaktgruppen ska samarbeta med vår 

skattmästarinna för att lägga upp budget. Utifrån vår överenskomna budget ska vi göra vårt 

bästa att använda budgeten till dess fyllo för våra medlemmar och samarbetspartners. Utöver 

ett samarbete med vår skattmästarinna kommer jag självfallet ha en öppen kommunikation 

med hela styrelsen. Vi i projektgruppen ska även se till att bevara samarbetspartners till årets 

Kontaktia men även försöka få nya samarbetspartners för att tillgodose våra medlemmar med 

det bästa förutsättningarna att knyta kontakter tidigt i deras studerande. För att få en första fot 

in med våra samarbetspartners kommer jag bibehålla en god kontakt och ha ett samarbete med 

näringslivsansvariga samt hela styrelsen.   

 

Jag vill även bibehålla så många av våra samarbetspartners kvar även under banketten då 

detta från tidigare år varit ett lyckat koncept då det blir en mer avslappnad kontakt vid borden, 

men även väldigt kul för våra samarbetspartners och medlemmar. 

 


